
25,662,000 ）で契約(抽選）
 抽選
落札（\5

¥ 31,700,000

1
6

8
6

(単位:円)第1回入札 順位
1025,661,905

  階上町蒼前西六丁目　地内
入　札　書　記　載　金　額　　　 

入入入入　　　　　　　　札札札札　　　　　　　　結結結結　　　　　　　　果果果果　　　　　　　　書書書書平成２１年１２月２２日執行 入札執行者 階上町長　 浜谷　豊美 立会者 建設課長　田中　昇
予　定　価　格 入札書比較価格

24,803,000
㈱横町建材
㈱新盛建設運輸

工　事　番　号   公下工第１３号工　　事　　名
備　　　　　　　　　考

　枝線（１－８工区）下水道整備工事
¥ 30,190,476工　事　場　所

入　札　人　氏　名

備　　　　考 制限付き一般競争入札により実施

28,600,00026,500,00024,450,000
ライズペーブ㈱㈱石上建設

㈲坂建設工業

杉村建設工業㈱
葛巻建設㈲

1
9

㈱佐幸建設
24,440,000
25,661,905

㈱大久保工務店

324,454,00029,500,000㈲興和建設 24,440,000㈲名章建設工業
㈱山道建設 29,280,000 1127,000,000
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